
AG 261-13/21                                                                                Starogard Gdański, dnia 14.06.2021 r. 

Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański   

Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na Usługa – Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych Szpitala dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych w Starogardzie Gdańskim 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje 
poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Zgodnie z zapisem w podpunkcie drugim punktu 2.2) Działu IX oraz punkcie 7.4) 
Działu XI SWZ Zamawiający wymaga między innymi zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie transportu odpadów. Pragniemy zauważyć, iż w zakresie 
transportu nie wydaje się już decyzji, ponieważ obowiązuje jedynie wpis do BDO. 
Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o zmianę zapisu i żądanie od wykonawców 
złożenia w zakresie unieszkodliwiania odpadów medycznych i odczynników 
chemicznych – aktualnej decyzji/zezwolenia. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę oraz informuje, iż zmodyfikował odpowiednio SWZ w 
Dziale IX ust. 2 pkt 2 oraz Dziale XI ust. 7 pkt. 4. 

 
Pytanie nr 2. Prosimy o zmianę zapisu w §7 ust. 1.1) Wzoru umowy na zapis o treści: „W wysokości 

0,1 % wartości brutto określonej  w § 4 ust. 2, za każdy przypadek niedotrzymania 
terminów realizacji umowy” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3. Prosimy o zmianę zapisu w §7 ust. 1.2) Wzoru umowy na zapis o treści: „za odstąpienie 

od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy bądź 
rozwiązanie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% 
niezrealizowanej części umowy” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4. Prosimy o zmniejszenie kary określonej w §7 ust. 1.3) do wysokości 500,00 zł. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami, Zamawiający zgodnie z 
art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 w Dziale IX ust. 2 pkt 2 oraz Dziale XI ust. 7 pkt 4 SWZ 
 zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 21.06.2021 r. do 

godz. 12:00,  termin otwarcia ofert to: 21.06.2021 r. do godz. 12:30. 
 W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega również termin związania ofertą - 

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 20.07.2021 r. 
Jednocześnie informuje, że w wyniku dokonanych zmian, zmianie ulega treść ogłoszenia o  
zamówieniu. 


